si: cum ipsi per vim & potentiam om-  
 nia agant. Eadem enim denuo apud Ma-  
 reoten, quæ Tyri, perpetrarunt. Ut enim  
 illi Comes erat cum militari satellitio, ni-  
 hil quod ipsis displiceret aut dici aut fieri  
 permittens; ita quoque & hic Præfectus Æ-  
 gypti manu militari succedens, omnes eccle-  
 siasticos terrefaciens, nulli permisit ex vero  
 testimonio dicere: & quod absurdus est,  
 in ipsis ædibus accusatoris & commoraban-  
 tur, & quæstionibus operam dandam, prout  
 libuit, decernebant: eoque tam iudices quam  
 testes, suæ & Eulebianæ voluntatis admini-  
 stri, conveniebant.  
 Quæ porro Alexandriae ausi sunt, arbitramur  
 vobis non ignota esse, cum ea ubique  
 gentium fama divulgata sit. Districti scilicet  
 gladii in sanctas virgines & fratres: flagella  
 pretiosis apud Deum corporibus incussa, pe-  
 des plagarum vi claudicantes, earum que  
 mentem in castitate & in omnibus bonis o-  
 peribus exercebant. Hinc flagitia adversus  
 illas commissa: gentilium virgines ipsas nudare,  
 verberare, adversus eas petulanter se gere-  
 re, aras idolorum & sacrificia mimitari: ad-  
 eo ut homo quidam procax, veluti istius-  
 modi potestas a Præfecto jam deinceps con-  
 cessa esset in gratiam episcoporum, virginem  
 manu arripam ad altare, quod forte ob-  
 vivium erat, protraxerit, necessitatem sacrifi-  
 candi & vim persecutionis imitatus. Inter  
 hæc scelera virgines fugere, ethnici ecclesiam  
 insultare, episcopi in illis ipsis ædibus, ubi  
 ista perpetrabantur, versantibus; in quorum  
 gratiam virgines miseræ stridos gladios, om-  
 nia genera periculorum, & quamlibet con-  
 tumeliam & injuriam experiri coactæ sunt.  
 Et hæc quidem passæ sunt ipso jejunii tem-  
 pore a coepulonibus episcoporum, cum qui-  
 bus convivium intus agitant.  
 Hæc cum futura provideremus, nec vul-  
 garem, sed quasi ex hostili incurfu vastita-  
 tem, detrectavimus hoc genus iudicii. Hæc  
 etiam cum Alexander Thessalonicæ episcopus  
 animadverteret, scripsit ad eos qui illic ad-  
 huc commorabantur, conjurationem & ca-  
 lumniam arguens. Quem si in suo grege an-  
 numerant, sociumque suæ factionis iudicant,  
 eo ipso vim se homini intulisse declarant.  
 Enimvero nec ipse quoque sceleratissimus Is-  
 chyras, ipse, sed coactus, ad accusandum  
 descendit. Cujus rei argumento sunt ejus  
 ad coepiscopum nostrum Athanasium literæ,  
 quibus testatur nihil tale ibi adum fuisse,  
 sed se subornatum esse ut hæc fingeret. Et  
 scripsit illa, cum nec pro presbytero ab illo  
 agnosceretur, nec illius appellationis gratiam  
 obtinisset, nec jus edificandæ ecclesiæ pro  
 remuneratione impetrasset, nec episcopatum  
 pro mercede expectaret: quæ omnia conse-  
 cutus est ab istis ob accusationem. Atque  
 adeo ejus cognati nobiscum semper commu-  
 nioni conjuncti fuerunt; non facturi scilicet,  
 si vel tantillam injuriam a nobis accepissent.  
 Hæc non verbis, sed re constare, testes  
 sunt omnes Mareotæ presbyteri, qui comi-  
 tes episcopo in itineribus fuerunt, & qui tum  
 contra Ischyras scripsere: quibusque nec  
 tum, cum Tyrum venissent, permittum sui  
 veritatem loqui; neque iis qui in Mareote  
 remanserunt, concessam fuit ut Ischyras ca-  
 lumniatorem refellere liceret. Exemplaria au-  
 tem